
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 36 dne 24. 4. 2020 Stránka 1 z 2 

 

 

Z Á P I S  
ze 36. mimořádné schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 24. 4. 2020 od 9:00 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 4. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 4 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    Mgr. Peterka 

  

Zapisovatelka:    Hana Přibylová 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Návrh na provedení rozpočtového opatření 

2. Různé 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém programu 

PRO:   4    

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  526/36R/20 

 

 

1. Návrh na provedení rozpočtového opatření 

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph.D., tajemník 

Diskuse: p. Vinš, tajemník, Mgr. Kymličková, Mgr. Dunaj, Mgr. Železný 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 24. 4. 2020 

 

schvaluje 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

snížení výdajové části OSOM: 

200.000,- Kč: PPR 507/H000097 Pořízení hm. majetku nad 40tis. Kč (rekonstrukce kotelny), §6171, pol. 6122 

navýšení výdajové části JSDH: 

200.000,- Kč: PPR 502/H000380 JSDH - opravy vozidel, §5512, pol. 5171 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 36 dne 24. 4. 2020 Stránka 2 z 2 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:   4    

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  527/36R/20 

 

 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

p. Vinš – vyslovil nespokojenost s vydáním radničního zpravodaje Březen/Duben – Střekovinky, nebyl jako 

starosta osloven redaktorem Střekovinek Mgr. Tullingerem na rozhovor, a na to má, dle jeho názoru, jako 

starosta právo. Dále je nespokojen s tím, že Mgr. Kymličková je v tomto čísle podepsána pod dvěma články. 

Připadá mu to jako PR ODS. Mgr. Kymličková – ohradila se, že není u jejího podpisu uvedena politická 

příslušnost, ale že zde vystupuje jako radní MO Střekov. Tudíž se o politické PR ODS nejedná. Dále radní 

informovala, že všichni zastupitelé MO Střekov dostávají e-mail s upozorněním, kdy bude uzávěrka pro 

dodání článků, které chtějí v daném čísle zveřejnit. Také slíbila, že Mgr. Tullingerovi zavolá, aby se vždy 

s panem starostou spojil a domluvil se na rozhovoru do následujícího čísla Střekovinek.  

 

Mgr. Dunaj – vznesl dotaz, jak se budou řešit schválené dotace na kulturní akce I. pololetí roku 2020. 

Mgr. Kymličková – na příštím jedná RMO Střekov tj. 6. 5. 2020 bude předložen návrh na stanovení dalšího 

postupu, který byl projednán s AK. 

 

p. Vinš – dostal podnět od občanky, která si stěžovala na nízkou seč, p. tajemník  - domluvím se s vedoucí 

OPISH.  

 

 

Z Á V Ě R  

 
Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil v hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Starosta: 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

Místostarosta: 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 

 

 

Zapsala: Hana Přibylová, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph.D., tajemník 


